
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 5 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 71/2014 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 15 

października 2014 r. 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r, poz. 1515 t.j ) i art. 4
1 

ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 

roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi(Dz.U.2015.1286 

t.j) 

 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

 

Ze składu Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych odwołuję 

Pana Krzysztofa Wilkiewicza natomiast na jego miejsce powołuję Pana Marcina 

Pawlaka.  

 

 

 

§ 2 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


